



VICEROY

Date: 7<sup>th</sup> June, 2016

To

Department of Corporate Services  
**The BSE Limited**  
1<sup>st</sup> Floor, PJ Towers, Dalal Street  
Fort  
MUMBAI – 400 001

To

Department of Corporate Communications  
**National Stock Exchange of India Ltd**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (E)  
MUMBAI – 400 051

**Dear Sir/Madam,**

**Sub:** Newspaper publication of information with regard to Notice, E-voting Facility and Book Closure of 51<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company.

**Ref:** Stock Code: BSE- 523796; NSE- **VICEROY**

Please find enclosed copies of the newspaper publication regarding Notice of 51<sup>st</sup> Annual General Meeting, E-voting Facility to be provided by the company and details of Book Closure, which was published in Business Standard (All Editions) and Nava Telangana (Rangareddy Edition) on 07-09-2016.

This is for your information and records

Thanking you,

**FOR, VICEROY HOTELS LIMITED**

**P.PRABHAKAR REDDY**  
**CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR**



Encl: As above

**VICEROY HOTELS LIMITED**

**VICEROY HOTELS LIMITED**  
 CIN: L55101TG1965PLC001048  
 Regd. Office: Plot No.20, Sector-I, 4<sup>th</sup> Floor, Huda Techno Enclave, Madhapur, Hyderabad - 500081, Telangana.  
 Phone: 91-40-2311 9695/4034 9699; Fax: 91-40-4034 9828  
 Email: [secretarial@viceroypatel.in](mailto:secretarial@viceroypatel.in); Website: [www.viceroypatel.in](http://www.viceroypatel.in)

**NOTICE OF THE 51<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING FACILITY AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 51<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, the 29<sup>th</sup> September 2016 at 11.00 am at Sri Sathya Sai Nigamagam, B-3-987/2, Sri Nagar Colony, Hyderabad - 500 073, Telangana, to transact the business as set out in the Notice of AGM.

Annual Report of the Company for the Financial Year 2015-16 has been sent to the members through electronic mode, who have registered their email ids and to other members in physical mode to their registered addresses and the same is available on company's website [www.viceroypatel.in](http://www.viceroypatel.in).

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is providing e-voting facility for all its members to cast their vote electronically on all resolutions set forth in the notice through E-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL).

**Note:**

- All the business may be transacted through voting by electronic means.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. on 22<sup>nd</sup> September, 2016 only may cast their vote through electronic mode or through voting at AGM Venue, on the items of business as set out in the Notice.
- The facility for voting at AGM Venue through ballot papers shall also be made available for those all entitled members attending the AGM, who have not casted their vote through e-voting facility provided by the company.
- The members who cast their vote by e-voting prior to the meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.
- The voting period commences on Monday, the 26<sup>th</sup> September, 2016 (9.00 A.M.) and ends on Wednesday, the 28<sup>th</sup> September, 2016 (5.00 P.M.). The e-voting module shall be disabled by the CDSL thereafter and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it cannot be changed subsequently.
- Any person who becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, i.e., 22<sup>nd</sup> September, 2016 would have to login using the User ID, PAN and the bank details registered as per the details provided in the Notice.
- Members having any queries or issues regarding e-voting may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@csdilindia.com](mailto:helpdesk.evoting@csdilindia.com).
- Members may also contact Mr.M.Sreenivas Rao, Asst. Manager- Corporate Affairs for any concern connected with e-voting, at the Registered Office of the Company, # Plot No.20, Sector-I, Survey No.64, 4<sup>th</sup> Floor, HUDA Techno Enclave, Madhapur, Hyderabad 500081, Telangana, Contact No. +919866310777, Email: [secretarial.viceroypatel@gmail.com](mailto:secretarial.viceroypatel@gmail.com); [companysecretary@viceroypatel.in](mailto:companysecretary@viceroypatel.in).

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 read with all applicable Rules made there under, the Register and Share transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 23<sup>rd</sup> September, 2016 to Thursday, the 29<sup>th</sup> September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of 51<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company.

For, Viceroy Hotels Limited  
Sd/-  
**P. Prabhakar Reddy**  
Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad  
Date: 06-09-2016

**Business Standard**  
**On 07-09-2016**



# VICEROY HOTELS LIMITED

CIN: L55101TG1965PLC001048

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ప్లాట్ నం.20, గెజ్ట్-1, 4వ అంకెట్, పాలా టెక్స్ట్ ఎర్వేజ్, మద్రాసు-500081, తెలంగాణ

Phone: 91-40 2311 9695/4034 9999; Fax: 91-40-4034 9828

Email: [secretariat@viceroymhotels.in](mailto:secretariat@viceroymhotels.in); Website: [www.viceroymhotels.in](http://www.viceroymhotels.in)

## 51వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయవలసిన ఏమనగా ఏజెండ్ నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి శ్రీ సభ్యులను నిగమం, 8-3-987/2, శ్రీ నగర్ కాంపి, హైదరాబాద్-500073, తెలంగాణ వద్ద గురువారం 29 సెప్టెంబర్, 2016న ఉ.11.00గం.లకు కంపెనీ యొక్క 51వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజెండ్) నిర్వహించబడుతుంది.

అధిక సంవత్సరం 2015-16 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్ట్ సభ్యులకు వారి సమాచార షేయర్ల అవేయల్ అందించు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా పంపిణీచేయబడుతుంది మరియు ఇతర సభ్యులకు వారి సమాచార దినపాపాలకు ఫిజికల్ పద్ధతిలో పంపిణీచేయబడుతుంది మరియు అవి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.viceroymhotels.in](http://www.viceroymhotels.in) పై అందుబాటులో ఉన్నాయి.

గెజ్ట్-1లోని అండ్ ఎక్సలెంట్ టోర్స్ అఫ్ ఇండియా (టిస్సీఎం అఫ్ ఇండియా అండ్ డిస్ట్రీబ్యూట్ టెక్నాలజీ) రిగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు దానిలో పేర్కొన్న చట్టం ద్వారా చర్యలకు కంపెనీని చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలు అనుసరించి గెజ్ట్-1లో పేర్కొనబడిన సర్టిఫైడ్ టెలిమెట్రింగ్ (టిఎంఎస్) ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఇ-ఓటింగ్ సర్టిఫైడ్ ద్వారా నోటీసు ఇచ్చినట్లుగా అన్ని తీర్మానంపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓటు పోక్కును వినియోగించుటకు కంపెనీ డిస్ సభ్యులందరికీ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పిస్తుంది.

గమనిక:

ఎ) ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓటింగ్ ద్వారా అన్ని వ్యాపార లావాదేవీలు నిర్వహించబడుతుంది.

బి) కల్యాణ్ తేజ్ నాటికి అనగా 22 సెప్టెంబర్, 2016 నాటికి ఫిజికల్ రూపంలో లేదా డిజిటలైజ్డ్ రూపంలో లాభాలను కలిగియున్న సభ్యులు మాత్రమే నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార అంశంపై ఏజెండ్ నోటీసులకు ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓటు పోక్కును వినియోగించుకోవచ్చు.

సి) కంపెనీ ద్వారా కల్పించిన ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ద్వారా వారి ఓటు పోక్కును వినియోగించుకోని వారికి వ్యాపార పేపర్ ద్వారా ఏజెండ్ పద్ధతిలో ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం ఏజెండ్ నోటీసులకు అనుబంధంగా అందుబాటులో ఉంటుంది.

డి) సమావేశానికి ముందుగా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు పోక్కును వినియోగించుకున్న సభ్యులు సమావేశానికి హాజరుకావచ్చును, తాని మళ్ళీ ఓటు పోక్కును వినియోగించుటకు అనుమతించబడుతుంది.

ఇ) ఓటింగ్ పద్ధతిలో గురువారం 26 సెప్టెంబర్, 2016 (ఉ.9.00గం.లకు) ప్రారంభమగుటకు మరియు బుధవారం 28 సెప్టెంబర్, 2016 (సా.5.00గం.లకు) ముగియును. తరువాత డిజిటలైజ్డ్ ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ హెల్ప్డెస్క్ డివీజన్ చేయబడుతుంది మరియు తదుపరి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్కు అనుమతించబడుతుంది. వాతావరణం ద్వారా తీర్మానంపై ఓటింగ్కు ఓటు పోక్కును వినియోగిస్తే, ఆ తరువాత మాత్రమే ఓటింగ్కు అనుమతించబడుతుంది.

ఎఫ్) కల్యాణ్ తేజ్ నాటికి అనగా 22 సెప్టెంబర్, 2016 నాటికి లాభాలను కలిగియున్న లేదా సమావేశంపై నోటీసులకు ఓటింగ్ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులగా మారినా ఎవరైనా పుట్టి నోటీసులో పేర్కొనబడిన ప్రకారం సమావేశానికి హాజరుకావాలి, తాని మరియు వ్యాపార వివరాలను అందించాలి లేదా తాని తరఫున.

జి) ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏదేని ప్రశ్నలు లేదా సమస్యలను కలిగియున్న సభ్యులు తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎమ్ఎస్) మరియు హెల్ప్ డెస్క్ క్రింద [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) వద్ద లభించు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వచ్చే రిపోర్ట్ చేసుకోవచ్చును లేదా [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) కు షేయర్ రీయవచ్చును.

హెచ్) ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి సభ్యులు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్, ప్లాట్ నం.20, గెజ్ట్-1, సర్కిల్ నం.64, 4వ అంకెట్, పాలా టెక్స్ట్ ఎర్వేజ్, మద్రాసు-500081, తెలంగాణ వద్ద శ్రీ ఎం.శ్రీనివాస రావు, అసిస్టెంట్ మేనేజర్-కార్పొరేట్ పబ్లికేషన్లు వారిని సంప్రదించవచ్చును, సంప్రదించడాల్సిన నం. +919886310777, షేయర్: [secretariat.viceroym@gmail.com](mailto:secretariat.viceroym@gmail.com), [companysecretary@viceroymhotels.in](mailto:companysecretary@viceroymhotels.in) అన్ని చట్టం ద్వారా చర్యలకు కంపెనీని చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91ను అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క 51వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం తుదివారం, 23 సెప్టెంబర్, 2016 నుండి గురువారం 29 సెప్టెంబర్, 2016 వరకు గెండు రోజులకోసం కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ మరియు వాతా వదిలి పత్రాలు మూసివేయబడుతుంది.

For, Viceroy Hotels Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 06-09-2016

సం/-  
పి. ప్రభాకర్ రెడ్డి  
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్



Wed, 07 September 2016

[epaper.navatelangana.com/c/130219](http://epaper.navatelangana.com/c/130219)